
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 382098

Prodej rodinného domu v Mrzlicích
Hrobčice

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Vyřizuje
Michal Kolařík
Tel.: 603 455 857
GSM: +420604831298
E-mail:
michal.kolarik@re-max.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 270 m2

Užitná plocha: 270 m2 Plocha parcely: 2959 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás jedinečnou nabídku! Nabízíme Vám 2 prostorné domy na rozlehlém
pozemku v obci Mrzlice, který je ideální pro investory hledající zajímavou příležitost v oblasti nemovitostí.

Tento dům nabízí obrovský potenciál a možnost přeměny na výborný projekt. Rodinný dům se nachází v příjemné a
klidné lokalitě Hrobčice-Mrzlice. Zastavěná plocha obou nemovitostí činí 270 m2. Tato dispozice poskytuje dostatek
místa pro Vaše bydlení či investiční plány. Momentálně se dům nachází ve fázi před rekonstrukcí, což Vám dává
příležitost přizpůsobit si ho dle Vašich potřeb a plánů.

Zde je několik možností, které Vám nabízíme:

Rekonstrukce:

Tento dům nabízí mnoho možností pro modernizaci a rekonstrukci. Můžete jej přeměnit na několik bytových jednotek,



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

které se velmi dobře pronajímají a nabídnou Vám stabilní příjem z pronájmu.

Vytvoření vícegeneračního bydlení:

Díky dostatku prostoru můžete vytvořit ideální místo pro vícegenerační bydlení, což je stále populárnější trend na trhu
nemovitostí.

Mrzlice jsou oblíbenou lokalitou, která nabízí klidné a pohodlné bydlení, a zároveň je dobře dostupná. V okolí najdete
veškerou potřebnou infrastrukturu, včetně obchodů, škol, lékařů a veřejné dopravy. Příroda a okolí poskytují vynikající
možnosti pro volnočasové aktivity a rekreaci. V neposlední době se zde nacházejí se zde nádherné výhledy na české
středohoří.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost!

Pro více informací nebo prohlídku nás prosím kontaktujte.

S vyřízením financování Vám rádi pomůžeme.


